
şehir:  Marakeş / Fas (Maroko)

nüfus: 1,1 milyon  

Darıcık sokağın ortasında bir kalabalık insan
toplandı. Bir yılan terbiyecisi zurna çalıyor.
Zurnanın ipince sesi, keçi derisinden yapılmış
bir davulun sesiyle karışıyor. Mangal kömürlerin-
den çıkan duman, kebap kokusunu kalabalığın
aç insanlarına ulaştırıyor. Kimi köşelerde masal-
cılar, başka yerde kök satan "sokak eczaneleri
(aptekacıları)" halkın dikkatini çekiyor. Herkes
hipnotize olmuş gibi onları seyrediyor. Falcılar,
yazıcılar, dişçiler, akrobatlar, Allah adamları ve
dilenciler - hepsi gelip geçenlerin dikkatini
çekmeye çalışıyorlar. 

Maroko'nun Marakeş kasabasında bulunuyoruz, en eski meydan olan 'Cema el Fna' 
meydanında karşımıza çıkan görüntüler bir canlı tiyatroya benziyor.

Neredeyse 1000 sene önce burada Almoraviler denilen aile, önce bir cami ve on sene 
sonra Marakeş kasabasını kurdular. Almoraviler fanatik müslüman idiler ve Maroko'da 
bulunan son kiliseleri ve toplulukları da yok ettiler. Birinci müslüman krallığını kurdular.
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Onların arkasından Almohadlar geldi. Onların zamanında krallık daha da büyüdü, bütün 
İspanya'yı da içine aldı, Fransa'ya kadar uzandı. Marakeş'ten başka Rabat, Meknes ve Fes 
kasabaları da kurdular.

Marakeş çok kurak ve ıssız bir ovalıkta bulunuyor. Kasabanın arkasında Atlas balkanlarının
karla dolu tepeleri görünüyor. Kasabanın pembe duvarları ve evleri uzaktan bile göze 
çarpıyor. Onların üstünde geniş bir Palmiye ormanın içinde 800 senelik Kutubiye Camii'nin
70 m yüksek minaresi gözüküyor. 

Bir milyon kişilik kasaba, Maroko'nun en işlek turist merkezidir. Turizm, el sanatları ve 
tekstil endüstrisi, zayıf ekonominin temelleridir. İşsizlik her yerde çok yüksektir ve 
gençlerin çoğu, iş bulmak için köyden kasabaya taşınırlar. Ekonominin büyümesinden 
kazanan paralar, halkın çok hızlı büyümesi yüzünden bir anda yok ediliyor.

Rabbin kilisesi Maroko'da çok yavaş ama sürekli büyümüştür. Bütün devlette olduğu gibi, 
Marakeş'te de küçük ev toplantıları kuruldu, ama birkaç defa polis tarafından dağıtıldı. 
Aynı zaman Rabbin krallığında sevinç verici gelişmeler de var: yerli toplantıların 
önderleri imanda büyüyorlar, kardeşlerin arasındaki birlik çoğalıyor ve başkalarına da 
müjdeyi yaymak için, giderek daha fazla istekli oluyorlar. Gene de, bütün nüfusun 
yanında imanlıların sayısı henüz çok düşüktür (10.000 kişiye bir imanlı düşüyor).

DUA KONULARI:

 İsa Mesih kendini Marakeş'teki halka açıklasın. Bunun için hem yerli ve yabancı 
imanlıların sözlerini ve hayatlarını kullansın, hem de radyo ve satelit 
programlarını. Herkesin fırsatı olsun, müjdeyi duymaya.

 Büyük bir dua ihtiyacı, imanlıların kendilerine uygun imanlı eş bulmalarıdır. 
İmanlıların evlilikleri için dua edelim. Her yeni evlilik, zamanla bir yeni ev 
topluluğu olabilir.

 İmanlıların iş bulmaları çok zordur. Dua edelim, küçük iş yerleri açılsın, imanlıların
aylıkları sağlansın.

 Maroko bugüne kadar bir krallıktır. Kral Hasan ve hükümet için dua edelim: Rab 
onlara anlayış versin, öyle ki, doğruluk içinde hükmetsinler ve barışı korusunlar. 

2


	şehir: Marakeş / Fas (Maroko)

